
 
 

UCHWAŁA NR XLI.262.2023 
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych w granicach administracyjnych obrębu Siemiątkowo do kategorii 
dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Żuromińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych na terenie Gminy Siemiątkowo następujące drogi: 

1. Ul. Kalinowa, obręb Siemiątkowo – działki nr 56/18 i 56/26; 

2. Ul. Koszykowa, obręb Siemiątkowo – działki nr 56/18 i 56/41; 

3. Ul. Sportowa, obręb Siemiątkowo – działki nr 56/18 i 56/56. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marianna Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6876


	Uchwała

		2023-06-05T13:13:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




